СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» _________2016 года №_______________

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 05 января 2016 года № 14-р

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной
Республики от 05 января 2016 года № 14-р «О закреплении имущества»

следующие изменения:

1) Дополнить Приложение №1 в пункте «Счет 113(Малоценные
необоротные материальные активы) позицией 11 следующего содержания:

11 Огнетушитель

93801
г.Кировск

кв.60лет

Октября д.3а.

 2 492 0

2) В Приложении №1 изложить строку «Всего» в следующей

редакции:

 Всего   76 3276 0

3) В Приложении №1 изложить строку «Итого» в следующей

редакции:

 И т о г о   86 701286 0

4) В Приложении №4 в пункте «Счет 103 (здания и сооружения)»
изложить позицию 1 в следующей редакции:

1

Фельдшерско

–акушерский
пункт,

библиотека,

крыльцо

г.Кировск

пос. Червоно-

гвардейское

с.Криничное
ул.Луганская

1Б.

Решение №116 от

05.11.2014г.

Червоногвардеского

поселкового совета
 «О передаче в

оперативное

пользование».
Техпаспорт от

05.06.1988г.

1 141256 0

2. Государственному учреждению Луганской Народной Республики

«Кировский историко-художественный музей» в десятидневный срок
составить Акт приёма-передачи имущества (далее Акт) согласно Приложению

№ 1 к Распоряжению от 05.01.2016 № 14-р с учётом изменений, внесённых

настоящим распоряжением, в целях его дальнейшего подписания

уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской
Народной Республики (в качестве передающей стороны по Акту) и

Государственного учреждения Луганской Народной Республики «Кировский

историко-художественный музей» (в качестве принимающей стороны по
Акту).

3. Государственному учреждению Луганской Народной Республики

«Кировская центральная городская библиотека» в десятидневный срок

составить Акт приёма-передачи имущества (далее Акт) согласно Приложению
№ 4 к Распоряжению от 05.01.2016 № 14-р с учётом изменений, внесённых

настоящим распоряжением, в целях его дальнейшего подписания

уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской
Народной Республики (в качестве передающей стороны по Акту) и

Государственного учреждения Луганской Народной Республики «Кировская

центральная городская библиотека» (в качестве принимающей стороны по

Акту).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                 С. Козлов